AVISO Nº 64/2023

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO  DE  NOVO
HAMBURGO,  no  uso  das  atribuições  legais,  convoca  os  aprovados  no  concurso  público,
conforme o edital 01/2019, consoante discriminação abaixo relacionada, para, no prazo de 05
(cinco) dias úteis, contados a partir do dia seguinte a esta publicação, apresentarem-se no Centro
Administrativo  Leopoldo  Petry,  Rua  Guia  Lopes,  4201,  8º  andar,  Diretoria  de  Gestão  e
Desenvolvimento  Humano,  de  segunda-feira  a  sexta-feira,  no horário de expediente  externo,
munidos de documento de identificação, titulação que habilita para o cargo e comprovante
de residência, para a nomeação como segue:

Horário de atendimento:
Segunda-Feira a Quinta-Feira: 13h às 16h
Sexta-Feira: 08:30h às 11:30h

Concurso Público Edital 01/2019

CONTADOR

Classificação Nome

8º                   DOUGLAS SANTOS DA SILVA

Lei nº 2.937/2016

1º                   LIA CLARISSA SILVA DE OLIVEIRA

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Classificação Nome

322º               MATHEUS DA MOTTA MORS
323º               MARCELO GORZIZA ARAUJO
324º               FABIO SCHNEIDER
325º               VINICIUS PARIZOTTI
326º               ELVYS JOUBERT CALAI BITENCOURT
327º               CAROLINE TAFFAREL STEFANELLO
328º               GABRIEL PAVANI LICKS
329º               ELAINE SCHUCH
330º               ANDRESA DAIANI GOMES MORTAZA
331º               LUANA CASTANHO MIRANDA
332º               EDUARDA FERREIRA DOS SANTOS

333º               MARTIN CESAR PETRI
334º               MARCO AURÉLIO DOS SANTOS MEIRELES
335º               EDUARDO DOS SANTOS VELOSO
336º               JOSELAINE SUPPTITZ
337º               LORENZO BIAGGIOTTI
338º               BRUNO CITTON RAVANELLO
339º               POLLYANA ZYSKO

Lei 333/2000 – PCD

26º                 ANTONIO JANIEL IENERICH DA SILVA
27º                 CRISTIANE VEDOY DA SILVA

ASSISTENTE DE FISCALIZAÇÃO

Classificação Nome

51º                 CLEBERSON DE BAIRROS RIGOL

PSICÓLOGO PS

Classificação Nome

32º                 THAIS VALENTINE ESCUDERO ANTUNES

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, aos 12 (doze) dias do mês de dezembro
do ano de 2023.

FAUSTON GUSTAVO SARAIVA
Secretário Municipal de Administração